Reges et ruratis nosabili et creatis alium generare genitrix an natale vel voluit filium generare.
68. tres. mens. genuit. essentia. Velle potestas.
De simplicitate essentie et generatis spissam pbat auctoritatib[us] ut illis p[ro]p[ter]e Spissam p[ro]p[ter]e etiam q[uod] u[er]o t[em]p[or]al processio spissa
diuine et geniti sunt predicta ut a spissam p[ro]p[ter]e et geniti sunt predicta ut a spissam p[ro]p[ter]e et
coeterum mora p[re]dicta ut a spissam p[ro]p[ter]e et geniti sunt predicta ut a spissam p[ro]p[ter]e et
et filio. dat a p[re]dicta ut a spissam p[ro]p[ter]e et geniti sunt predicta ut a spissam p[ro]p[ter]e et
Esse. coetus. amor. utriusq[ue]. prius. genitus. Dant filio.

De **V**isum. **C**haritas. **D**onum. **P**er **p**re*posse* **s**olus.

Excepit h' noī
psōna a grāli
regula erd signat
e nomē rū
mēzale m̄
loqm̄ de dīnḡ psōna erd signat
er dīnḡ assig
naturā p̄te
tes psōnāles
q̄ p̄postasib⁹
assignat vī
sunt eedē
tūcētates ab
dīḡ hylāio
h' noīs ingētū
in se.

Nomina persona. nū. quid p̄sonis. eadem. non.

de multiplici ac reptione h̄o noīs	Oñdit alij noīa dñi de deo ex tpe.	pōit signifia rōz h̄o noīs equales quo datur signif.	equalis sapientia in unitate et p̄sonis	Cōfūctatus ste ipse p̄son cōfūctus significat	An i sp̄u deū natia v̄res natia quā sit ma	De s̄na dei
---------------------------------------	---	---	--	--	---	-------------

Principiū. temp⁹. equale sapit. in idem sit nota
ut p̄ficiā ut p̄ficiā di erū p̄destiā
ut p̄ficiā possit ager na difficiat t p̄plicatio sit eī dei potētia
ut p̄ficiā possit mutari ex mitis nūc eī spōtētia.

Melius velle fiant impleta volendo.

Unde auctoritate metra 2^o libri
 scire scripture vnu ec
 zez p[ro]p[ri]tate n[on] plura ut
 qd[am] p[re]dicta
 sicut agniti
 creaturis
 sunt
 angelis
 Quales
 erat
 suu casus
 ut agli
 p[er]su fuerit
 agli au[n]tio[n]e
 et conuersio[n]e
 mali ale
 unde et q[ui]
 locu[n]t accide
 runt
 et boi ab p[er]s
 conuersio[n]e p[er]f[ect]o
 glaz affirmati
 mali et p[er] au[n]tio[n]e
 et malitia obstinati

Acta simil. quales presq. vertunt mala possunt
per q̄ modū de aglo An̄ oēs Et al.
ali hñt cōpa sibi sp̄is reles de aban Cn̄ lux Cn̄ ubi aq̄ cōgregatē
cōmūcta n̄b̄ tebmittat̄ boi depu rezū rā facta
ad̄ t̄d̄ māl̄ t̄d̄ ad̄ t̄d̄ māl̄ fuit s̄t̄ v̄m̄ t̄d̄m̄

Corporis ordo foras custos. res. lucis. aquarium. ut qd cetur. at
en frate de crea
luminaria. et hois
de pudicitie
anali ex aqua ita
De foras ut qd
aliquo fratre
sit an nos
i quod erat
De mulieris hō bñ anaz
ex voto
Cual fuit De mō præcis
mortali vñ immortali
De fœtus pñni hois
præcess pñm
parvus